İKİNCİ PARA PİYASASI EMEKLİLİK YATIRIM FONU  

01.01.2019 – 30.06.2019 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU (AVL) 

Genel Bilgiler 

Fon, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 10.12.2003 tarih KYD-591 sayılı izni doğrultusunda 
600.000.000,00 TL (altıyüzmilyon) sermaye ve 3.325.000,00 TL (üçmilyonüçyüzyirmibeşbin) avans 
tahsisi ile kurulmuştur. Fon, 15.12.2003 tarihinde halka arz edilmiştir. Avans geri ödeme süreci 
15.01.2004 tarihinde tamamlanmıştır. Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan 22.03.2017 tarih ve 
12233903.E.3657 sayılı izin ile Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ş.